



J. D. DE ARAUJO EIRELI - ME

Rua Duque de Caxias nº 1261, Centro, Brasil Novo/PA - CEP: 68.148-000
CNPJ: 17.503.843/0001-03 - Insc. Estadual: 15.398.023-0 - Insc. Municipal: 501658
Telefone: (93) 99135-8449 - 3514-1726 - Email: iddiaraujo@hotmail.com

Processo Administrativo nº: 082/2021

Solicitação de Pesquisa de Preços

Brasil Novo, PA, 01 de junho de 2021

Encaminha-se a prefeitura municipal de BRASIL NOVO-PA a cotação de preços com todos os requisitos, de acordo com o processo Administrativo nº: 082/2021.

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUAT.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	ADITIVO CAIXA DE MARCHA E DIFERENCIAL 500ML	UND	129	R\$ 110,00	R\$ 14.190,00
2	ADITIVO LIMPA BICOS P/ GASOLINA 200 ML	UND	50	R\$ 47,50	R\$ 2.375,00
3	ADITIVO P/ MOTOR TURBO 1LT	UND	153	R\$ 143,00	R\$ 21.879,00
4	ADITIVO PARA COMBUSTIVEL DIESEL 500ML	UND	132	R\$ 92,00	R\$ 12.144,00
5	ADITIVO PARA MOTOR 500ML	UND	243	R\$ 52,00	R\$ 12.636,00
6	ADITIVO PARA RADIADOR CONCENTRADO 1LT VERDE	UND	747	R\$ 56,00	R\$ 41.832,00
7	FILTRO AR AP 9834	UND	25	R\$ 164,00	R\$ 4.100,00
8	FILTRO AR AP 9836	UND	15	R\$ 256,00	R\$ 3.840,00
9	FILTRO AR ARL 6076	UND	36	R\$ 88,00	R\$ 3.168,00
10	FILTRO AR ARL 4152	UND	36	R\$ 67,00	R\$ 2.412,00
11	FILTRO AR ARL 5053	UND	6	R\$ 118,00	R\$ 708,00
12	FILTRO AR ARM 446/1	UND	72	R\$ 36,00	R\$ 2.592,00
13	FILTRO AR ARS 1013	UND	3	R\$ 192,00	R\$ 576,00
14	FILTRO AR ARS 2868	UND	6	R\$ 89,00	R\$ 534,00
15	FILTRO AR ARS 3003	UND	15	R\$ 158,00	R\$ 2.370,00
16	FILTRO AR ARS 5673	UND	15	R\$ 198,00	R\$ 2.970,00
17	FILTRO AR ARS 8234	UND	40	R\$ 168,00	R\$ 6.720,00
18	FILTRO AR ASR 673	UND	12	R\$ 110,00	R\$ 1.320,00
19	FILTRO AR JFA 500	UND	123	R\$ 135,00	R\$ 16.605,00
20	FILTRO AR P 630292 ARS 1533	UND	18	R\$ 410,00	R\$ 7.380,00
21	FILTRO AR SEC 538393	UND	18	R\$ 282,00	R\$ 5.076,00
22	FILTRO AR SEC ASR 839	UND	40	R\$ 96,00	R\$ 3.840,00
23	FILTRO AR SEC P 536492	UND	18	R\$ 298,00	R\$ 5.364,00
24	FILTRO BOSCH FC 161	UND	60	R\$ 18,00	R\$ 1.080,00
25	FILTRO CABINE ACP 367	UND	30	R\$ 61,80	R\$ 1.854,00



J. D. DE ARAUJO EIRELI - ME

Rua Duque de Caxias nº 1261, Centro, Brasil Novo/PA - CEP: 68.148-000
 CNPJ: 17.503.843/0001-03 - Insc. Estadual: 15.398.023-0 - Insc. Municipal: 501658
 Telefone: (93) 99135-8449 - 3514-1726 - Email: iddiaraujo@hotmail.com

26	FILTRO CABINE ACP 906	UND	36	R\$ 46,50	R\$ 1.674,00
27	FILTRO CABINE AKX 1965/C	UND	93	R\$ 82,30	R\$ 7.653,90
28	FILTRO CABINE CB 0646	UND	15	R\$ 85,00	R\$ 1.275,00
29	FILTRO COMB GI 04/7	UND	36	R\$ 38,00	R\$ 1.368,00
30	FILTRO COMB JFC 207/2	UND	108	R\$ 62,00	R\$ 6.696,00
31	FILTRO COMB PSC 410	UND	36	R\$ 79,00	R\$ 2.844,00
32	FILTRO COMB PSC 455	UND	36	R\$ 98,00	R\$ 3.528,00
33	FILTRO COMB PSC 493	UND	78	R\$ 152,00	R\$ 11.856,00
34	FILTRO COMB PSD 530/1	UND	111	R\$ 91,00	R\$ 10.101,00
35	FILTRO COMB PSD 970/1	UND	40	R\$ 129,00	R\$ 5.160,00
36	FILTRO COMB. GI 50/7	UND	36	R\$ 38,00	R\$ 1.368,00
37	FILTRO COMB. PC2 255	UND	36	R\$ 39,00	R\$ 1.404,00
38	FILTRO COMB. PEC 3029	UND	18	R\$ 125,00	R\$ 2.250,00
39	FILTRO COMBUST PSC 353	UND	3	R\$ 158,00	R\$ 474,00
40	FILTRO COMBUSTIVEL P 550625	UND	24	R\$ 228,00	R\$ 5.472,00
41	FILTRO COMBUSTIVEL P 551312	UND	24	R\$ 187,00	R\$ 4.488,00
42	FILTRO COMBUSTIVEL PEC 3023	UND	3	R\$ 99,00	R\$ 297,00
43	FILTRO COMBUSTIVEL PSC 72/2	UND	40	R\$ 34,50	R\$ 1.380,00
44	FILTRO DE AGUA PSA 331	UND	9	R\$ 91,00	R\$ 819,00
45	FILTRO DE AR 538392	UND	18	R\$ 375,00	R\$ 6.750,00
46	FILTRO DE AR AP 4440	UND	24	R\$ 228,00	R\$ 5.472,00
47	FILTRO DE AR AP 7998	UND	50	R\$ 148,00	R\$ 7.400,00
48	FILTRO DE AR ARS 6223	UND	27	R\$ 120,00	R\$ 3.240,00
49	FILTRO DE AR ARS 9839	UND	48	R\$ 185,00	R\$ 8.880,00
50	FILTRO DE AR AS 820	UND	24	R\$ 88,00	R\$ 2.112,00
51	FILTRO DE AR JFA 0507	UND	9	R\$ 141,00	R\$ 1.269,00
52	FILTRO DE AR P 536457	UND	18	R\$ 285,00	R\$ 5.130,00
53	FILTRO DE AR SEC. AS 830	UND	24	R\$ 120,00	R\$ 2.880,00
54	FILTRO DE AR SEG P 630353	UND	18	R\$ 285,00	R\$ 5.130,00
55	FILTRO DE CABINE ACP 103	UND	14	R\$ 38,00	R\$ 532,00
56	FILTRO DE COMB PSC 72/2	UND	36	R\$ 34,50	R\$ 1.242,00
57	FILTRO DE COMB. PC2 155	UND	36	R\$ 27,00	R\$ 972,00
58	FILTRO DE COMB. PSC 496	UND	54	R\$ 58,00	R\$ 3.132,00
59	FILTRO DE COMB. PSC 998	UND	48	R\$ 91,00	R\$ 4.368,00
60	FILTRO HIDRAULICO P 550694	UND	18	R\$ 128,00	R\$ 2.304,00



J. D. DE ARAUJO EIRELI - ME

Rua Duque de Caxias nº 1261, Centro, Brasil Novo/PA - CEP: 68.148-000
 CNPJ: 17.503.843/0001-03 - Insc. Estadual: 15.398.023-0 - Insc. Municipal: 501658
 Telefone: (93) 99135-8449 - 3514-1726 - Email: iddiaraujo@hotmail.com

61	FILTRO HIDRAULICO PH 346	UND	18	R\$ 35,00	R\$ 630,00
62	FILTRO LUB PSL 282	UND	95	R\$ 58,00	R\$ 5.510,00
63	FILTRO LUB PSL 327	UND	12	R\$ 94,00	R\$ 1.128,00
64	FILTRO LUB PSL 545	UND	108	R\$ 37,00	R\$ 3.996,00
65	FILTRO LUB PSL 962	UND	73	R\$ 73,00	R\$ 5.329,00
66	FILTRO LUBRIF PSL 158	UND	105	R\$ 128,00	R\$ 13.440,00
67	FILTRO LUBRIFICANTE PEL 108	UND	6	R\$ 58,00	R\$ 348,00
68	FILTRO LUBRIFICANTE PEL 2011	UND	18	R\$ 130,00	R\$ 2.340,00
69	FILTRO LUBRIFICANTE PSL 123	UND	36	R\$ 57,00	R\$ 2.052,00
70	FILTRO LUBRIFICANTE PSL 301	UND	18	R\$ 96,00	R\$ 1.728,00
71	FILTRO LUBRIFICANTE PSL 338	UND	18	R\$ 91,00	R\$ 1.638,00
72	FILTRO LUBRIFICANTE PSL 339	UND	18	R\$ 93,00	R\$ 1.674,00
73	FILTRO LUBRIFICANTE PSL 655	UND	9	R\$ 98,00	R\$ 882,00
74	FILTRO LUBRIFICANTE PSL 900	UND	36	R\$ 48,00	R\$ 1.728,00
75	FILTRO OLEO LUBRI F WO 782	UND	33	R\$ 142,00	R\$ 4.686,00
76	FILTRO SECADOR AL 12	UND	5	R\$ 180,00	R\$ 900,00
77	FILTRO SEDIMENTADOR PSD 460/1	UND	30	R\$ 125,00	R\$ 3.750,00
78	FILTRO SEPARADOR R120 LJ 10M AQII	UND	23	R\$ 181,00	R\$ 4.163,00
79	FILTRO SEPARADOR DE AGUA KC 539	UND	18	R\$ 135,00	R\$ 2.430,00
80	FILTRO SEPARADOR PSC 706	UND	18	R\$ 245,00	R\$ 4.410,00
81	OLEO LUBR 2T NAUTICO 500 ML	UND	30	R\$ 29,00	R\$ 870,00
82	OLEO LUBRIFICANTE 10W30 TRANSMISSAO BD 20 LT	BALDE	45	R\$ 791,00	R\$ 35.595,00
83	OLEO LUBRIFICANTE 15W40 CH4 1LT	UND	576	R\$ 36,00	R\$ 20.736,00
84	OLEO LUBRIFICANTE 15W40 CH4 BD 20LT	BALDE	393	R\$ 645,00	R\$ 253.485,00
85	OLEO LUBRIFICANTE 15W40 CI4 1LT	UND	612	R\$ 37,00	R\$ 22.644,00
86	OLEO LUBRIFICANTE 15W40 CI4 BD 20LT	BALDE	375	R\$ 685,00	R\$ 256.875,00
87	OLEO LUBRIFICANTE 15W40 SEMISSINTETICO 1LT	UND	234	R\$ 58,00	R\$ 13.572,00
88	OLEO LUBRIFICANTE 20W50 BD 20LT	BALDE	75	R\$ 565,00	R\$ 42.375,00
89	OLEO LUBRIFICANTE 2T 500ML	UND	144	R\$ 39,00	R\$ 5.616,00
90	OLEO LUBRIFICANTE 40 PREMIUM BD 20LT	BALDE	150	R\$ 645,00	R\$ 96.750,00
91	OLEO LUBRIFICANTE 4T 10W30 1LT	UND	162	R\$ 37,00	R\$ 5.994,00
92	OLEO LUBRIFICANTE 4T 20W50 1LT	UND	150	R\$ 35,00	R\$ 5.250,00
93	OLEO LUBRIFICANTE 5W30 DIESEL 1LTS	UND	648	R\$ 95,00	R\$ 61.560,00



J. D. DE ARAUJO EIRELI - ME

Rua Duque de Caxias nº 1261, Centro, Brasil Novo/PA - CEP: 68.148-000
 CNPJ: 17.503.843/0001-03 - Insc. Estadual: 15.398.023-0 - Insc. Municipal: 501658
 Telefone: (93) 99135-8449 - 3514-1726 - Email: iddiaraujo@hotmail.com

94	OLEO LUBRIFICANTE 80W90 1LT	UND	288	R\$ 38,00	R\$ 10.944,00
95	OLEO LUBRIFICANTE 90 GL4 BD 20LT	BALDE	55	R\$ 580,00	R\$ 31.900,00
96	OLEO LUBRIFICANTE ATF DEXRON II	UND	170	R\$ 37,00	R\$ 6.290,00
97	OLEO LUBRIFICANTE ATF DEXRON III	UND	36	R\$ 94,00	R\$ 3.384,00
98	OLEO LUBRIFICANTE CF 40 BD 20LT	BALDE	105	R\$ 598,00	R\$ 62.790,00
99	OLEO LUBRIFICANTE GL4 140 1LT	UND	234	R\$ 37,00	R\$ 8.658,00
100	OLEO LUBRIFICANTE GL4 140 5LT	GALÃO	156	R\$ 158,00	R\$ 24.648,00
101	OLEO LUBRIFICANTE GL4 140 BD 20LT	BALDE	60	R\$ 635,00	R\$ 38.100,00
102	OLEO LUBRIFICANTE GL4 90 1LT	UND	540	R\$ 38,00	R\$ 20.520,00
103	OLEO LUBRIFICANTE GL4 90 5LT	GALÃO	156	R\$ 158,00	R\$ 24.648,00
104	OLEO LUBRIFICANTE GL5 140 1LT	UND	252	R\$ 39,00	R\$ 9.828,00
105	OLEO LUBRIFICANTE GL5 90 BALDE 20LT	BALDE	66	R\$ 650,00	R\$ 42.900,00
106	OLEO LUBRIFICANTE GL5 90 1LT	UND	288	R\$ 39,00	R\$ 11.232,00
107	OLEO LUBRIFICANTE HIDRAULICO 68 BD 20LT	BALDE	180	R\$ 565,00	R\$ 101.700,00
108	OLEO LUBRIFICANTE PETRONAS 85W140 BD 20LT	BALDE	66	R\$ 645,00	R\$ 42.570,00
109	OLEO LUBRIFICANTE SEMISSINTETICO 10W40 1LT	UND	360	R\$ 55,00	R\$ 19.800,00
110	OLEO LUBRIFICANTE SINTETICO 10W40 BD 20LT	BALDE	54	R\$ 820,00	R\$ 44.280,00
111	OLEO LUBRIFICANTE SINTETICO 5W30 1LT	UND	180	R\$ 55,00	R\$ 9.900,00
112	OLEO LUBRIFICANTE SINTETICO 5W40 1LT	UND	324	R\$ 58,00	R\$ 18.792,00
113	OLEO LUBRIFICANTE SL 20W50 1LT	UND	180	R\$ 38,00	R\$ 6.840,00
114	FLUIDO FREIO DOT 4 500ML	UND	180	R\$ 38,00	R\$ 6.840,00
115	FLUIDO FREIO DOT 3 500ML	UND	270	R\$ 35,00	R\$ 9.450,00
116	GRAXA CHASSI 20KG	BALDE	45	R\$ 550,00	R\$ 24.750,00
117	GRAXA P/ ROLAMENTO 10 KG	BALDE	60	R\$ 420,00	R\$ 25.200,00
118	GRAXA P/ ROLAMENTO 1 KG	UND	189	R\$ 54,00	R\$ 10.206,00
119	PRODUTO SOLUPAN ROXO 5LT	GALÃO	200	R\$ 82,00	R\$ 16.400,00
120	PRODUTO INTERCAP AZUL 5LT	GALÃO	165	R\$ 82,00	R\$ 13.530,00
121	SILICONE NEUTRO BLACK HT 70ML	UND	150	R\$ 74,00	R\$ 11.100,00
122	TRAVA ROSCA 10 GR	UND	150	R\$ 38,00	R\$ 5.700,00
123	DESINGRIPANTE ATIFERRUGEN 30ML	UND	90	R\$ 29,00	R\$ 2.610,00
124	DESCARBONIZANTE SPRAY 300ML	UND	90	R\$ 45,00	R\$ 4.050,00

P



J. D. DE ARAUJO EIRELI - ME

Rua Duque de Caxias nº 1261, Centro, Brasil Novo/PA - CEP: 68.148-000
CNPJ: 17.503.843/0001-03 - Insc. Estadual: 15.398.023-0 - Insc. Municipal: 501658
Telefone: (93) 99135-8449 - 3514-1726 - Email: iddiaraujo@hotmail.com

125	ADESIVO REPARADOR DE PARA CHOQUE 190GR	UND	90	R\$ 110,00	R\$ 9.900,00
126	LIMPA CONTATOS ELETRICOS 30ML	UND	90	R\$ 32,00	R\$ 2.880,00
127	LIMPA RADIADOR 250 ML	UND	105	R\$ 35,00	R\$ 3.675,00
				TOTAL	R\$ 1.878.584,90

Valor total da cotação R\$ 1.878.584,90

Brasil Novo (PA), 01 de junho de 2021.

José Divino de Araújo

José Divino de Araújo
CPF/MF nº: 607.731.032-87
Proprietário

17.503.843/0001-03
J. D. de Araújo Eireli
Rua Duque de Caxias, 1261 - Centro
CEP: 68148-000
BRASIL NOVO - PARÁ

(Handwritten mark)



CASTANHEIRA PEÇAS E SERVIÇOS
RAZÃO SOCIAL: N. R. DA SILVA - EIRELI
CNPJ: 15.837.895.0001/90
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 153819383
FONE: (93) 3515-7455 CEL: (93) 99166-7455
ENDEREÇO: AV CASTELO, Nº01 - BRASIL NOVO - CENTRO
EMAIL: castanheira.br@hotmail.com

BRASIL NOVO-PA 02 DE JUNHO DE 2021

Encaminha-se a prefeitura municipal de BRASIL NOVO-PA a cotação de preços com todos os requisitos, de acordo com o processo Administrativo nº: 082/2021 referente aquisição de **FILTROS E LUBRIFICANTES**, para manutenção das atividades das Secretarias e Fundos

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUAT.	V. UNTE	V. TOTAL
1	ADITIVO CAIXA DE MARCHA E DIFERENCIAL 500ML	UND	129	R\$ 121,00	R\$ 15.609,00
2	ADITIVO LIMPA BICOS P/ GASOLINA 200 ML	UND	50	R\$ 52,25	R\$ 2.612,50
3	ADITIVO P/ MOTOR TURBO 1LT	UND	153	R\$ 157,30	R\$ 24.066,90
4	ADITIVO PARA COMBUSTIVEL DIESEL 500ML	UND	132	R\$ 101,20	R\$ 13.358,40
5	ADITIVO PARA MOTOR 500ML	UND	243	R\$ 57,20	R\$ 13.899,60
6	ADITIVO PARA RADIADOR CONCENTRADO 1LT VERDE	UND	747	R\$ 61,60	R\$ 46.015,20
7	FILTRO AR AP 9834	UND	25	R\$ 180,40	R\$ 4.510,00
8	FILTRO AR AP 9836	UND	15	R\$ 281,60	R\$ 4.224,00
9	FILTRO AR ARL 6076	UND	36	R\$ 96,80	R\$ 3.484,80
10	FILTRO AR ARL 4152	UND	36	R\$ 73,70	R\$ 2.653,20
11	FILTRO AR ARL 5053	UND	6	R\$ 129,80	R\$ 778,80
12	FILTRO AR ARM 446/1	UND	72	R\$ 39,60	R\$ 2.851,20
13	FILTRO AR ARS 1013	UND	3	R\$ 211,20	R\$ 633,60
14	FILTRO AR ARS 2868	UND	6	R\$ 97,90	R\$ 587,40
15	FILTRO AR ARS 3003	UND	15	R\$ 173,80	R\$ 2.607,00
16	FILTRO AR ARS 5673	UND	15	R\$ 217,80	R\$ 3.267,00
17	FILTRO AR ARS 8234	UND	40	R\$ 184,80	R\$ 7.392,00
18	FILTRO AR ASR 673	UND	12	R\$ 121,00	R\$ 1.452,00
19	FILTRO AR JEA 500	UND	123	R\$ 148,50	R\$ 18.265,50
20	FILTRO AR P 630292 ARS 1533	UND	18	R\$ 451,00	R\$ 8.118,00
21	FILTRO AR SEC 538393	UND	18	R\$ 310,20	R\$ 5.583,60

AV. TRANSMAMAZÔNICA, Nº 1488, CEP 68148-000 CENTRO, BRASIL NOVO PA



CASTANHEIRA PEÇAS E SERVIÇOS
 RAZÃO SOCIAL: N. R. DA SILVA - EIRELI
 CNPJ: 15.837.895/0001/90
 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 153819383
 FONE: (93) 3515-7455 CEL: (93) 99166-7455
 ENDEREÇO: AV CASTELO, Nº01 - BRASIL NOVO - CENTRO
 EMAIL: castanheirato@hotmail.com

22	FILTRO AR SEC ASR 839	UND	40	R\$ 105,60	R\$ 4.224,00
23	FILTRO AR SEC P 536492	UND	18	R\$ 327,80	R\$ 5.900,40
24	FILTRO BOSCH FC 161	UND	60	R\$ 19,80	R\$ 1.188,00
25	FILTRO CABINE ACP 367	UND	30	R\$ 67,98	R\$ 2.039,40
26	FILTRO CABINE ACP 906	UND	36	R\$ 51,15	R\$ 1.841,40
27	FILTRO CABINE AKX 1965/C	UND	93	R\$ 90,53	R\$ 8.419,29
28	FILTRO CABINE CB 0646	UND	15	R\$ 93,50	R\$ 1.402,50
29	FILTRO COMB GI 04/7	UND	36	R\$ 41,80	R\$ 1.504,80
30	FILTRO COMB JFC 207/2	UND	108	R\$ 68,20	R\$ 7.365,60
31	FILTRO COMB PSC 410	UND	36	R\$ 86,90	R\$ 3.128,40
32	FILTRO COMB PSC 455	UND	36	R\$ 107,80	R\$ 3.880,80
33	FILTRO COMB PSC 493	UND	78	R\$ 167,20	R\$ 13.041,60
34	FILTRO COMB PSD 530/1	UND	111	R\$ 100,10	R\$ 11.111,10
35	FILTRO COMB PSD 970/1	UND	40	R\$ 141,90	R\$ 5.676,00
36	FILTRO COMB. GI 50/7	UND	36	R\$ 41,80	R\$ 1.504,80
37	FILTRO COMB. PC2 255	UND	36	R\$ 42,90	R\$ 1.544,40
38	FILTRO COMB. PEC 3029	UND	18	R\$ 137,50	R\$ 2.475,00
39	FILTRO COMBUST PSC 353	UND	3	R\$ 173,80	R\$ 521,40
40	FILTRO COMBUSTIVEL P 550625	UND	24	R\$ 250,80	R\$ 6.019,20
41	FILTRO COMBUSTIVEL P 551312	UND	24	R\$ 205,70	R\$ 4.936,80
42	FILTRO COMBUSTIVEL PEC 3023	UND	3	R\$ 108,90	R\$ 326,70
43	FILTRO COMBUSTIVEL PSC 72/2	UND	40	R\$ 37,95	R\$ 1.518,00
44	FILTRO DE AGUA PSA 331	UND	9	R\$ 100,10	R\$ 900,90
45	FILTRO DE AR 538392	UND	18	R\$ 412,50	R\$ 7.425,00
46	FILTRO DE AR AP 4440	UND	24	R\$ 250,80	R\$ 6.019,20
47	FILTRO DE AR AP 7998	UND	50	R\$ 162,80	R\$ 8.140,00
48	FILTRO DE AR ARS 6223	UND	27	R\$ 132,00	R\$ 3.564,00

Topline

AV. TRANSMAMONICA, Nº 268, CEP 68148-000 CENTRO, BRASIL NOVO PA



CASTANHEIRA PEÇAS E SERVIÇOS
 RAZÃO SOCIAL: N. R. DA SILVA – EIRELI
 CNPJ: 15.837.895/000190
 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 153819383
 FONE: (93) 3515-7455 CEL: (93) 99166-7455
 ENDEREÇO: AV CASTELO, Nº01 – BRASIL NOVO – CENTRO
 EMAIL: castanheirabn@hotmail.com

49	FILTRO DE AR ARS 9839	UND	48	RS 203,50	RS 9.768,00
50	FILTRO DE AR AS 820	UND	24	RS 96,80	RS 2.323,20
51	FILTRO DE AR JFA 0507	UND	9	RS 155,10	RS 1.395,90
52	FILTRO DE AR P 536457	UND	18	RS 313,50	RS 5.643,00
53	FILTRO DE AR SEC. AS 830	UND	24	RS 132,00	RS 3.168,00
54	FILTRO DE AR SEG P 630353	UND	18	RS 313,50	RS 5.643,00
55	FILTRO DE CABINE ACP 103	UND	14	RS 41,80	RS 585,20
56	FILTRO DE COMB PSC 72/2	UND	36	RS 37,95	RS 1.366,20
57	FILTRO DE COMB, PC2 155	UND	36	RS 29,70	RS 1.069,20
58	FILTRO DE COMB, PSC 496	UND	54	RS 63,80	RS 3.445,20
59	FILTRO DE COMB, PSC 998	UND	48	RS 100,10	RS 4.804,80
60	FILTRO HIDRAULICO P 550694	UND	18	RS 140,80	RS 2.534,40
61	FILTRO HIDRAULICO PH 346	UND	18	RS 38,50	RS 693,00
62	FILTRO LUB PSL 282	UND	95	RS 63,80	RS 6.061,00
63	FILTRO LUB PSL 327	UND	12	RS 103,40	RS 1.240,80
64	FILTRO LUB PSL 545	UND	108	RS 40,70	RS 4.395,60
65	FILTRO LUB PSL 962	UND	73	RS 80,30	RS 5.861,90
66	FILTRO LUBRIF PSL 158	UND	105	RS 140,80	RS 14.784,00
67	FILTRO LUBRIFICANTE PEL 108	UND	6	RS 63,80	RS 382,80
68	FILTRO LUBRIFICANTE PEL 2011	UND	18	RS 143,00	RS 2.574,00
69	FILTRO LUBRIFICANTE PSL 123	UND	36	RS 62,70	RS 2.257,20
70	FILTRO LUBRIFICANTE PSL 301	UND	18	RS 105,60	RS 1.900,80
71	FILTRO LUBRIFICANTE PSL 338	UND	18	RS 100,10	RS 1.801,80
72	FILTRO LUBRIFICANTE PSL 339	UND	18	RS 102,30	RS 1.841,40
73	FILTRO LUBRIFICANTE PSL 655	UND	9	RS 107,80	RS 970,20
74	FILTRO LUBRIFICANTE PSL 900	UND	36	RS 52,80	RS 1.900,80
75	FILTRO OLEO LUBRI F WO 782	UND	33	RS 156,20	RS 5.154,60

Podinei



CASTANHEIRA PEÇAS E SERVIÇOS
 RAZÃO SOCIAL: N. R. DA SILVA – EIRELI
 CNPJ: 15.837.895/000190
 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 153819383
 FONE: (93) 3515-7455 CEL: (93) 99166-7455
 ENDEREÇO: AV CASTELO, Nº01 – BRASIL NOVO – CENTRO
 EMAIL: castanheira@hotmmail.com

76	FILTRO SECADOR AL 12	UND	5	RS 198,00	RS 990,00
77	FILTRO SEDIMENTADOR PSD 460/1	UND	30	RS 137,50	RS 4.125,00
78	FILTRO SEPARADOR R120 LJ 10M AQII	UND	23	RS 199,10	RS 4.579,30
79	FILTRO SEPARADOR DE AGUA KC 539	UND	18	RS 148,50	RS 2.673,00
80	FILTRO SEPARADOR PSC 706	UND	18	RS 269,50	RS 4.851,00
81	OLEO LUBR 2T NAUTICO 500 ML	UND	30	RS 31,90	RS 957,00
	OLEO LUBRIFICANTE 10W30 TRANSMISSAO			RS 870,10	
82	BD 20 LT	BALDE	45		RS 39.154,50
83	OLEO LUBRIFICANTE 15W40 CH4 1LT	UND	576	RS 39,60	RS 22.809,60
84	OLEO LUBRIFICANTE 15W40 CH4 BD 20LT	BALDE	393	RS 709,50	RS 278.833,50
85	OLEO LUBRIFICANTE 15W40 CH4 1LT	UND	612	RS 40,70	RS 24.908,40
86	OLEO LUBRIFICANTE 15W40 CH4 BD 20LT	BALDE	375	RS 753,50	RS 282.562,50
	OLEO LUBRIFICANTE 15W40 SEMISSINTETICO			RS 63,80	
87	1LT	UND	234		RS 14.929,20
88	OLEO LUBRIFICANTE 20W50 BD 20LT	BALDE	75	RS 621,50	RS 46.612,50
89	OLEO LUBRIFICANTE 2T 500ML	UND	144	RS 42,90	RS 6.177,60
90	OLEO LUBRIFICANTE 40 PREMIUM BD 20LT	BALDE	150	RS 709,50	RS 106.425,00
91	OLEO LUBRIFICANTE 4T 10W30 1LT	UND	162	RS 40,70	RS 6.593,40
92	OLEO LUBRIFICANTE 4T 20W50 1LT	UND	150	RS 38,50	RS 5.775,00
93	OLEO LUBRIFICANTE 5W30 DIESEL 1LTS	UND	648	RS 104,50	RS 67.716,00
94	OLEO LUBRIFICANTE 80W90 1LT	UND	288	RS 41,80	RS 12.038,40
95	OLEO LUBRIFICANTE 90 GL4 BD 20LT	BALDE	55	RS 638,00	RS 35.090,00
96	OLEO LUBRIFICANTE ATF DEXRON II	UND	170	RS 40,70	RS 6.919,00
97	OLEO LUBRIFICANTE ATF DEXRON III	UND	36	RS 103,40	RS 3.722,40
98	OLEO LUBRIFICANTE CF 40 BD 20LT	BALDE	105	RS 657,80	RS 69.069,00
99	OLEO LUBRIFICANTE GL4 140 1LT	UND	234	RS 40,70	RS 9.523,80
100	OLEO LUBRIFICANTE GL4 140 5LT	GALÃO	156	RS 173,80	RS 27.112,80
101	OLEO LUBRIFICANTE GL4 140 BD 20LT	BALDE	60	RS 698,50	RS 41.910,00
102	OLEO LUBRIFICANTE GL4 90 1LT	UND	540	RS 41,80	RS 22.572,00
103	OLEO LUBRIFICANTE GL4 90 5LT	GALÃO	156	RS 173,80	RS 27.112,80
104	OLEO LUBRIFICANTE GL5 140 1LT	UND	252	RS 42,90	RS 10.810,80
105	OLEO LUBRIFICANTE GL5 90 BALDE 20LT	BALDE	66	RS 715,00	RS 47.190,00



CASTANHEIRA PEÇAS E SERVIÇOS
 RAZÃO SOCIAL: N. R. DA SILVA - EIRELI
 CNPJ: 15.837.895/0001/90
 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 153819383
 FONE: (93) 3515-7455 CEL: (93) 99166-7455
 ENDEREÇO: AV CASTELO, Nº01 - BRASIL NOVO - CENTRO
 EMAIL: castanheirabn@hotmail.com

106	OLEO LUBRIFICANTE GL5 90 1LT	UND	288	RS 42,90	RS 12.355,20
107	OLEO LUBRIFICANTE HIDRAULICO 68 BD 20LT	BALDE	180	RS 621,50	RS 111.870,00
108	OLEO LUBRIFICANTE PETRONAS 85W140 BD 20LT	BALDE	66	RS 709,50	RS 46.827,00
109	OLEO LUBRIFICANTE SEMISSINTETICO 10W40 1LT	UND	360	RS 60,50	RS 21.780,00
110	OLEO LUBRIFICANTE SINTETICO 10W40 BD 20LT	BALDE	54	RS 902,00	RS 48.708,00
111	OLEO LUBRIFICANTE SINTETICO 5W30 1LT	UND	180	RS 60,50	RS 10.890,00
112	OLEO LUBRIFICANTE SINTETICO 5W40 1LT	UND	324	RS 63,80	RS 20.671,20
113	OLEO LUBRIFICANTE SL 20W50 1LT	UND	180	RS 41,80	RS 7.524,00
114	FLUIDO FREIO DOT 4 500ML	UND	180	RS 41,80	RS 7.524,00
115	FLUIDO FREIO DOT 3 500ML	UND	270	RS 38,50	RS 10.395,00
116	GRAXA CHASSI 20KG	BALDE	45	RS 605,00	RS 27.225,00
117	GRAXA P/ ROLAMENTO 10 KG	BALDE	60	RS 462,00	RS 27.720,00
118	GRAXA P/ ROLAMENTO 1 KG	UND	189	RS 59,40	RS 11.226,60
119	PRODUTO SOLUPAN ROXO 5LT	GALÃO	200	RS 90,20	RS 18.040,00
120	PRODUTO INTERCAP AZUL 5LT	GALÃO	165	RS 90,20	RS 14.883,00
121	SILICONE NEUTRO BLACK HT 70ML	UND	150	RS 81,40	RS 12.210,00
122	TRAVA ROSCA 10 GR	UND	150	RS 41,80	RS 6.270,00
123	DESINGRIPANTE ATIFERRUGEN 30ML	UND	90	RS 31,90	RS 2.871,00
124	DESCARBONIZANTE SPRAY 300ML	UND	90	RS 49,50	RS 4.455,00
125	ADESIVO REPARADOR DE PARA CHOQUE 190GR	UND	90	RS 121,00	RS 10.890,00
126	LIMPA CONTATOS ELETRICOS 30ML	UND	90	RS 35,20	RS 3.168,00
127	LIMPA RADIADOR 250 ML	UND	105	RS 38,50	RS 4.042,50
VALOR TOTAL DOS ITENS					RS 2.066.443,39

BRASIL NOVO-PA 02 DE JUNHO DE 2021

Rodinei de Sousa Silva
 RODINEI DE SOUSA SILVA
 CPF: 044.736.211-97

15.837.895/0001-90

N. R. da Silva Eireli

Trav. Pedro Gomes, 1223 - Sudam I
 CEP-68.571-106

M.A DOS SANTOS COMERCIOEIRELI-ME

CNPJ: 17.723.833/0001-83. INSC. EST-15.402.206-3, INSC. MUN. 120815.
AV. TRANZAMAZONICA, Nº 1468, CEP 68148-000 CENTRO, BRASIL NOVO PA

BRASIL NOVO-PA 31 DE MAIO DE 2021

Encaminha-se a prefeitura municipal de BRASIL NOVO-PA a cotação de preços com todos os requisitos, de acordo com o processo Administrativo nº: 082/2021.

AQUISIÇÃO DE FILTROS E LUBRIFICANTES.

ITEM	DESCRIÇÃO DOS ITENS	UND.	QUANTIDADE	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	ADITIVO CAIXA DE MARCHA E DIFERENCIAL 500ML	UND	129	R\$ 114,95	R\$ 14.828,55
2	ADITIVO LIMPA BICOS P/ GASOLINA 200 ML	UND	50	R\$ 49,64	R\$ 2.482,00
3	ADITIVO P/ MOTOR TURBO 1LT	UND	153	R\$ 149,44	R\$ 22.864,32
4	ADITIVO PARA COMBUSTIVEL DIESEL 500ML	UND	132	R\$ 96,14	R\$ 12.690,48
5	ADITIVO PARA MOTOR 500ML	UND	243	R\$ 54,34	R\$ 13.204,62
6	ADITIVO PARA RADIADOR CONCENTRADO 1LT VERDE	UND	747	R\$ 58,52	R\$ 43.714,44
7	FILTRO AR AP 9834	UND	25	R\$ 171,38	R\$ 4.284,50
8	FILTRO AR AP 9836	UND	15	R\$ 267,52	R\$ 4.012,80
9	FILTRO AR ARL 6076	UND	36	R\$ 91,96	R\$ 3.310,56
10	FILTRO AR ARL 4152	UND	36	R\$ 70,02	R\$ 2.520,72
11	FILTRO AR ARL 5053	UND	6	R\$ 123,31	R\$ 739,86
12	FILTRO AR ARM 446/1	UND	72	R\$ 37,62	R\$ 2.708,64
13	FILTRO AR ARS 1013	UND	3	R\$ 200,64	R\$ 601,92
14	FILTRO AR ARS 2868	UND	6	R\$ 93,01	R\$ 558,06
15	FILTRO AR ARS 3003	UND	15	R\$ 165,11	R\$ 2.476,65
16	FILTRO AR ARS 5673	UND	15	R\$ 206,91	R\$ 3.103,65
17	FILTRO AR ARS 8234	UND	40	R\$ 175,56	R\$ 7.022,40
18	FILTRO AR ASR 673	UND	12	R\$ 114,95	R\$ 1.379,40
19	FILTRO AR JFA 500	UND	123	R\$ 141,08	R\$ 17.352,84
20	FILTRO AR P 630292 ARS 1533	UND	18	R\$ 428,45	R\$ 7.712,10
21	FILTRO AR SEC 538393	UND	18	R\$ 294,69	R\$ 5.304,42
22	FILTRO AR SEC ASR 839	UND	40	R\$ 100,32	R\$ 4.012,80
23	FILTRO AR SEC P 536492	UND	18	R\$ 311,41	R\$ 5.605,38
24	FILTRO BOSCH FC 161	UND	60	R\$ 18,81	R\$ 1.128,60
25	FILTRO CABINE ACP 367	UND	30	R\$ 64,58	R\$ 1.937,40
26	FILTRO CABINE ACP 906	UND	36	R\$ 48,59	R\$ 1.749,24
27	FILTRO CABINE AKX 1965/C	UND	93	R\$ 86,00	R\$ 7.998,00
28	FILTRO CABINE CB 0646	UND	15	R\$ 88,83	R\$ 1.332,45
29	FILTRO COMB GI 04/7	UND	36	R\$ 39,71	R\$ 1.429,56
30	FILTRO COMB JFC 207/2	UND	108	R\$ 64,79	R\$ 6.997,32
31	FILTRO COMB PSC 410	UND	36	R\$ 82,56	R\$ 2.972,16
32	FILTRO COMB PSC 455	UND	36	R\$ 102,41	R\$ 3.686,76
33	FILTRO COMB PSC 493	UND	78	R\$ 158,84	R\$ 12.389,52
34	FILTRO COMB PSD 530/1	UND	111	R\$ 95,10	R\$ 10.556,10
35	FILTRO COMB PSD 970/1	UND	40	R\$ 134,81	R\$ 5.392,40

M.A DOS SANTOS COMERCIOEIRELI-ME

CNPJ- 17.723.833/0001-83. INSC. EST-15.402.206-3. INSC. MUN. 120815
AV. TRANZAMAZONICA, Nº 1468, CEP 68148-000 CENTRO, BRASIL NOVO PA

36	FILTRO COMB. GI 50/7	UND	36	R\$ 39,71	R\$ 1.429,56
37	FILTRO COMB. PC2 255	UND	36	R\$ 40,76	R\$ 1.467,36
38	FILTRO COMB. PEC 3029	UND	18	R\$ 130,63	R\$ 2.351,34
39	FILTRO COMBUST PSC 353	UND	3	R\$ 165,11	R\$ 495,33
40	FILTRO COMBUSTIVEL P 550625	UND	24	R\$ 238,26	R\$ 5.718,24
41	FILTRO COMBUSTIVEL P 551312	UND	24	R\$ 195,42	R\$ 4.690,08
42	FILTRO COMBUSTIVEL PEC 3023	UND	3	R\$ 103,46	R\$ 310,38
43	FILTRO COMBUSTIVEL PSC 72/2	UND	40	R\$ 36,05	R\$ 1.442,00
44	FILTRO DE AGUA PSA 331	UND	9	R\$ 95,10	R\$ 855,90
45	FILTRO DE AR 538392	UND	18	R\$ 391,88	R\$ 7.053,84
46	FILTRO DE AR AP 4440	UND	24	R\$ 238,26	R\$ 5.718,24
47	FILTRO DE AR AP 7998	UND	50	R\$ 154,66	R\$ 7.733,00
48	FILTRO DE AR ARS 6223	UND	27	R\$ 125,40	R\$ 3.385,80
49	FILTRO DE AR ARS 9839	UND	48	R\$ 193,33	R\$ 9.279,84
50	FILTRO DE AR AS 820	UND	24	R\$ 91,96	R\$ 2.207,04
51	FILTRO DE AR JFA 0507	UND	9	R\$ 147,35	R\$ 1.326,15
52	FILTRO DE AR P 536457	UND	18	R\$ 297,83	R\$ 5.360,94
53	FILTRO DE AR SEC. AS 830	UND	24	R\$ 125,40	R\$ 3.009,60
54	FILTRO DE AR SEG P 630353	UND	18	R\$ 297,83	R\$ 5.360,94
55	FILTRO DE CABINE ACP 103	UND	14	R\$ 39,71	R\$ 555,94
56	FILTRO DE COMB PSC 72/2	UND	36	R\$ 36,05	R\$ 1.297,80
57	FILTRO DE COMB. PC2 155	UND	36	R\$ 28,22	R\$ 1.015,92
58	FILTRO DE COMB. PSC 496	UND	54	R\$ 60,61	R\$ 3.272,94
59	FILTRO DE COMB. PSC 998	UND	48	R\$ 95,10	R\$ 4.564,80
60	FILTRO HIDRAULICO P 550694	UND	18	R\$ 133,76	R\$ 2.407,68
61	FILTRO HIDRAULICO PH 346	UND	18	R\$ 36,58	R\$ 658,44
62	FILTRO LUB PSL 282	UND	95	R\$ 60,61	R\$ 5.757,95
63	FILTRO LUB PSL 327	UND	12	R\$ 98,23	R\$ 1.178,76
64	FILTRO LUB PSL 545	UND	108	R\$ 38,67	R\$ 4.176,36
65	FILTRO LUB PSL 962	UND	73	R\$ 76,29	R\$ 5.569,17
66	FILTRO LUBRIF PSL 158	UND	105	R\$ 133,76	R\$ 14.044,80
67	FILTRO LUBRIFICANTE PEL 108	UND	6	R\$ 60,61	R\$ 363,66
68	FILTRO LUBRIFICANTE PEL 2011	UND	18	R\$ 135,85	R\$ 2.445,30
69	FILTRO LUBRIFICANTE PSL 123	UND	36	R\$ 59,57	R\$ 2.144,52
70	FILTRO LUBRIFICANTE PSL 301	UND	18	R\$ 100,32	R\$ 1.805,76
71	FILTRO LUBRIFICANTE PSL 338	UND	18	R\$ 95,10	R\$ 1.711,80
72	FILTRO LUBRIFICANTE PSL 339	UND	18	R\$ 97,19	R\$ 1.749,42
73	FILTRO LUBRIFICANTE PSL 655	UND	9	R\$ 102,41	R\$ 921,69
74	FILTRO LUBRIFICANTE PSL 900	UND	36	R\$ 50,16	R\$ 1.805,76
75	FILTRO OLEO LUBRI F WO 782	UND	33	R\$ 148,39	R\$ 4.896,87
76	FILTRO SECADOR AL 12	UND	5	R\$ 188,10	R\$ 940,50
77	FILTRO SEDIMENTADOR PSD 460/1	UND	30	R\$ 130,63	R\$ 3.918,90
78	FILTRO SEPARADOR R120 LJ 10M AQII	UND	23	R\$ 189,15	R\$ 4.350,45
79	FILTRO SEPARADOR DE AGUA KC 539	UND	18	R\$ 141,08	R\$ 2.539,44
80	FILTRO SEPARADOR PSC 706	UND	18	R\$ 256,03	R\$ 4.608,54
81	OLEO LUBR 2T NAUTICO 500 ML	UND	30	R\$ 30,31	R\$ 909,30
82	OLEO LUBRIFICANTE 10W30 TRANSMISSAO	BALDE	45	R\$ 826,60	R\$ 37.197,00

M.A DOS SANTOS COMERCIOEIRELI-ME

CNPJ- 17.723.833/0001-83. INSC. EST-15.402.206-3, INSC. MUN. 120815
AV. TRANZAMAZONICA, N° 1468, CEP 68148-000 CENTRO, BRASIL NOVO PA

	BD 20 LT				
83	OLEO LUBRIFICANTE 15W40 CH4 1LT	UND	576	R\$ 37,62	R\$ 21.669,12
84	OLEO LUBRIFICANTE 15W40 CH4 BD 20LT	BALDE	393	R\$ 674,03	R\$ 264.893,79
85	OLEO LUBRIFICANTE 15W40 CI4 1LT	UND	612	R\$ 38,67	R\$ 23.666,04
86	OLEO LUBRIFICANTE 15W40 CI4 BD 20LT	BALDE	375	R\$ 715,83	R\$ 268.436,25
87	OLEO LUBRIFICANTE 15W40 SEMISSINTETICO 1LT	UND	234	R\$ 60,61	R\$ 14.182,74
88	OLEO LUBRIFICANTE 20W50 BD 20LT	BALDE	75	R\$ 590,43	R\$ 44.282,25
89	OLEO LUBRIFICANTE 2T 500ML	UND	144	R\$ 40,76	R\$ 5.869,44
90	OLEO LUBRIFICANTE 40 PREMIUM BD 20LT	BALDE	150	R\$ 674,03	R\$ 101.104,50
91	OLEO LUBRIFICANTE 4T 10W30 1LT	UND	162	R\$ 38,67	R\$ 6.264,54
92	OLEO LUBRIFICANTE 4T 20W50 1LT	UND	150	R\$ 36,58	R\$ 5.487,00
93	OLEO LUBRIFICANTE 5W30 DIESEL 1LTS	UND	648	R\$ 99,28	R\$ 64.333,44
94	OLEO LUBRIFICANTE 80W90 1LT	UND	288	R\$ 39,71	R\$ 11.436,48
95	OLEO LUBRIFICANTE 90 GL4 BD 20LT	BALDE	55	R\$ 606,10	R\$ 33.335,50
96	OLEO LUBRIFICANTE ATF DEXRON II	UND	170	R\$ 38,67	R\$ 6.573,90
97	OLEO LUBRIFICANTE ATF DEXRON III	UND	36	R\$ 98,23	R\$ 3.536,28
98	OLEO LUBRIFICANTE CF 40 BD 20LT	BALDE	105	R\$ 624,91	R\$ 65.615,55
99	OLEO LUBRIFICANTE GL4 140 1LT	UND	234	R\$ 38,67	R\$ 9.048,78
100	OLEO LUBRIFICANTE GL4 140 5LT	GALÃO	156	R\$ 165,11	R\$ 25.757,16
101	OLEO LUBRIFICANTE GL4 140 BD 20LT	BALDE	60	R\$ 663,58	R\$ 39.814,80
102	OLEO LUBRIFICANTE GL4 90 1LT	UND	540	R\$ 39,71	R\$ 21.443,40
103	OLEO LUBRIFICANTE GL4 90 5LT	GALÃO	156	R\$ 165,11	R\$ 25.757,16
104	OLEO LUBRIFICANTE GL5 140 1LT	UND	252	R\$ 40,76	R\$ 10.271,52
105	OLEO LUBRIFICANTE GL5 90 BALDE 20LT	BALDE	66	R\$ 679,25	R\$ 44.830,50
106	OLEO LUBRIFICANTE GL5 90 1LT	UND	288	R\$ 40,76	R\$ 11.738,88
107	OLEO LUBRIFICANTE HIDRAULICO 68 BD 20LT	BALDE	180	R\$ 590,43	R\$ 106.277,40
108	OLEO LUBRIFICANTE PETRONAS 85W140 BD 20LT	BALDE	66	R\$ 674,03	R\$ 44.485,98
109	OLEO LUBRIFICANTE SEMISSINTETICO 10W40 1LT	UND	360	R\$ 57,48	R\$ 20.692,80
110	OLEO LUBRIFICANTE SINTETICO 10W40 BD 20LT	BALDE	54	R\$ 856,90	R\$ 46.272,60
111	OLEO LUBRIFICANTE SINTETICO 5W30 1LT	UND	180	R\$ 57,48	R\$ 10.346,40
112	OLEO LUBRIFICANTE SINTETICO 5W40 1LT	UND	324	R\$ 60,61	R\$ 19.637,64
113	OLEO LUBRIFICANTE SL 20W50 1LT	UND	180	R\$ 39,71	R\$ 7.147,80
114	FLUIDO FREIO DOT 4 500ML	UND	180	R\$ 39,71	R\$ 7.147,80
115	FLUIDO FREIO DOT 3 500ML	UND	270	R\$ 36,58	R\$ 9.876,60
116	GRAXA CHASSI 20KG	BALDE	45	R\$ 574,75	R\$ 25.863,75

M.A DOS SANTOS COMERCIOEIRELI-ME

CNPJ- 17.723.833/0001-83. INSC. EST-15.402.206-3, INSC. MUN, 120815
AV. TRANZAMAZONICA, Nº 1468, CEP 68148-000 CENTRO, BRASIL NOVO PA

117	GRAXA P/ROLAMENTO 10 KG	BALDE	60	R\$ 438,90	R\$ 26.334,00
118	GRAXA P/ROLAMENTO 1 KG	UND	189	R\$ 56,43	R\$ 10.665,27
119	PRODUTO SOLUPAN ROXO 5LT	GALÃO	200	R\$ 85,69	R\$ 17.138,00
120	PRODUTO INTERCAP AZUL 5LT	GALÃO	165	R\$ 85,69	R\$ 14.138,85
121	SILICONE NEUTRO BLACK HT 70ML	UND	150	R\$ 77,33	R\$ 11.599,50
122	TRAVA ROSCA 10 GR	UND	150	R\$ 39,71	R\$ 5.956,50
123	DESINGRIPANTE ATIFERRUGEN 30ML	UND	90	R\$ 30,31	R\$ 2.727,90
124	DESCARBONIZANTE SPRAY 300ML	UND	90	R\$ 47,03	R\$ 4.232,70
125	ADESIVO REPARADOR DE PARA CHOQUE 190GR	UND	90	R\$ 114,95	R\$ 10.345,50
126	LIMPA CONTATOS ELETRICOS 30ML	UND	90	R\$ 33,44	R\$ 3.009,60
127	LIMPA RADIADOR 250 ML	UND	105	R\$ 36,58	R\$ 3.840,90
					R\$ 1.963.152,18

VALOR TOTAL DA COTAÇÃO DE PREÇOS, **R\$ 1.963.152,18** (UM MILHÃO NOVECIENTOS E SESSENTA E TRÊS MIL CENTO E CINQUENTA E DOIS REAIS E DEZOITO CENTAVOS)

BRASIL NOVO-PA 31 DE MAIO DE 2021


MANOEL APARECIDO DOS SANTOS
CPF: 939.578.151-34